
Platz Name Verein Weite
1 Hermann Wäcken Theener 1804
2 Wilco Büscher Theener 1601
3 Torsten Schiffmann Südarle 1594
4 Jens Lohmeyer*** Berumbur 1575
5 Matthias Habben Upgant-Schott 1514
6 Uwe Schüler Bahn free Großheide 1513
7 René Hook Rechtsupweg 1471
8 Heiko Uphoff Norddeich 1469
9 Ricardo Esderts Ostermarsch 1463
10 Karsten Westerbur Ostermoordorf 1451
11 Norbert Lüpkes Upgant-Schott 1443
12 Benjamin Zitting Südarle 1438
13 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1419
14 Stefan Gerdsen Osteel 1417
15 Timo Frerichs Noord Norden 1409
16 Albert Doden*** Südarle 1408
17 Marcel Freese Osteel 1374
18 Ralf Dollmann Schwittersum 1370
19 Frank Wiggers Emden 1368

Benjamin Uber Dornumergrode 1368
21 Hannes Ippen Neuwesteel 1348
22 Manfred Gerken Canhusen/Lopp. 1346
23 Stefan Stomberg Cirkwehrum 1344

Detlef Engel Hagerwilde 1344
25 Andre Nannen Hoch herut Leezdorf 1340
26 Torsten Uphoff*** Norddeich 1339
27 Steffen Meyer Menstede/Arle 1328
28 Michael Poppinga Hagerwilde 1309
29 Tido Rosenboom Ostermoordorf 1302
30 Tim Brüning*** Berumbur 1288
31 Henning Meyer Menstede/Arle 1277
32 Thorsten Frerichs Noord Norden 1270
33 Jochen Meyer Berumbur 1256
34 Michael Lottmann Norddeich 1243
35 Ernst Behrends Westermarsch 1241
36 Daniel Rector Berumbur 1226
37 Jens Fischer Nesse 1218
38 Heiko Sjuts Neßmersiel 1207
39 Thomas Kleen Westerende 1187
40 Simon Hook Bahn free Großheide 1144

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Männer I - Holz

Wettkampfort: Osteel
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Hermann Wäcken Theener 1804 1603 3407
2 Wilco Büscher Theener 1601 1588 3189
3 Benjamin Zitting Südarle 1438 1749 3187
4 Torsten Schiffmann Südarle 1594 1550 3144
5 Uwe Schüler Bahn free Großheide 1513 1628 3141
6 Heiko Uphoff Norddeich 1469 1647 3116
7 Norbert Lüpkes Upgant-Schott 1443 1619 3062
8 Matthias Habben Upgant-Schott 1514 1543 3057
9 Ricardo Esderts Ostermarsch 1463 1521 2984
10 Karsten Westerbur Ostermoordorf 1451 1486 2937
11 René Hook Rechtsupweg 1471 1427 2898
12 Jens Lohmeyer*** Berumbur 1575 211 1786

Endrunde
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